tri Joannis domini Setoun, super donatione predicti Roberti Crichtoun antedict.

etiam prefato Roberto Charters, factam de mandato nostro visas, lectas, inspec-

tas et diligenter examinatas, sanas, integras non rasas, non cancellatas, nee in

aliquibus partibus earund. suspectas, ad plenum intellexisse ; cujus tenor sequi-

tur, &.C. Apud Edinburgum vicesimo primo die mensis Augustii, anno. Do-
mini millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio."

m.

Carta coiifrtnationis Roberto Charters de Amysfield.

" Jacobus, Dei gratia, rex Scotorum, &-c. {]>). Sciatis nos quandam cartam di-

" lecti nostri Roberti Crichtoun de Sanquhar militis factam et comessam, dilecto

" nostro Roberto Charters de Amysfield, de uno annuo reditu viginti librarum
" usualis moneta; regni nostri, annuatim levan. de omnibus et singulis terris ba-
" roniae de Sanquhar, cum pertinen. jacen. infra vicecomit. nostrum de Dumfreis,
" de mandato nostro, visam, lectam, &.c. Apud Edinburgum decimo nono die

" mensis Octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto."

IV.

" Alia charta confirmationis dicti Roberti (r), de tresdecem mercatas terrarunv

de Langniddrie, anno 1463."

Carta confirmationis Roberto Charters de Amysfield.

" Jacobus, Dei gratia, rex Scotorum, &c. {d'). Sciatis nos quandam cartam di-

'^ lecti nostri Alexandri Campbel de Corswoul factam et comessam, dilecto nostro
" Roberto Charters de Amysfield, omnibus et singulis terris suis de Dalruskane.
" cum pertinen. jacen. infra vicecomit. nostrum de Dumfreis, de mandato nostro
•' visam, lectam, &-C. Apud Edinburgum quinto die mensis Aprilis, anno Do-
" mini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, et regni noetri vicesimo
" primoJ'

Carta confirmationis Roberto Charters de Amysfield.

" Jacobus, Dei gratia, rex Scotorum (f). Sciatis nos, nostrique consilii dominos,
" clare coguoscentes et ^considerantes quandam cartam quondam serenissimi patris

{a) 7th Book, Ta. III. No. 107. (b) 7th Book, Ja. III. No. 120. (0 7th Book, No. no.
(</) o.b Bo"ok, Ja. III. No. ,7, (<•) :3th Book, Ja. IV. No. 470.
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" nostii bon;£ memoriae, cujus animie propetietur Deus, hereditarie factam ct

" comessam dilecto et fideli armigero nostro Roberto Charters de Amisfield, pro

" certis honourabilis et laudabilis causis in ipsa carta specificatis, de et super qua-
" tuor mercatas terrarum de Polmtree, cum pertinen. jaceii. in dominio nostro

" Galvvidie, infra senescallatum nostrum de Kirkcudbright, de mandate nostro

" visam, lectam, S<-c. ut in carta precedenti. N. i. Quamquidem cartam ac do-
" nationem, et concessionem in eadem content, prefato Roberto super predictis

" terris de Polmtree cum pertinen. ut premittitur factam, in omnibus suis punctis
" et articulis, conditionibus et modis, ac circumstantiis suis quiDuscunque forma
" pariter et etTectu, in omnibus et per omnia nos, cum avisamento dominorum nostri

" consilii, approbamus, ratificamus, et pro nobis et successoribus nostris pro per-

" petuo confirmando donamus, et donando confirmamas, salvis nobis et successori-

" bus nostris servitiis de dictis terris, cum pertinen. ante predict, confirmationem
" et donationem, nobis debitis et consuetis, Stc. Apud Edinburgum sexto die

" mensis Augustii, anno Domini millesimo quingentesimo primo, et regni nostri

" decimo quarto.

VII.

Carta Joannis Charters de Amysfield.

" Maria, Dei gratia, regina Scotorum, &.c. («). Sciatis nos, cum avisamento et

consensu clarissimi consanguine! et tutoris nostri Jacobi ducis de Chattellarault,

Arania; comitis, domini Hamilton, regni nostri protectoris et gubernatoris, de-

disse, concessisse, et hac presenti carta nostra, confirmasse Joanni Charters de

Amysfield et Jonete Douglas ejus conjuge, et eorum alteri diutius viventi, in

conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legitime procreatis, sen procrean-

dis, quibus deticientibus, legitimis et propinquioribus heredibus dicti Joannis

quibuscunque, totas et integras decern libratas terrarum de Dalrusken, cum per-

tinen. jacen. infra vicecomitatum de Dumfreis : Quequidem terrae prescript, cum
pertinentiis dicto Joanni perprius hereditarie pertinuerunt, et quas idem per

fustum et baculum in manibus prefati nostri gubernatoris, tanquam in manibus

nostris apud Edinburgum personaliter sursum reddidit, et simpliciter resignavit,

&.C. tenen. de nobis, reddendo jura et servitia debita et consueta. Apud Edin-

burgum decimo quarto die mensis Februarii, anno Domini millesimo quingen-

tesimo quinquagesimo tertio, et regni nostri undecimo.

VIII.

Carta domini Joannis Charters de Amysfield militis.

" Jacobus, Dei gratia, rex Scotorum, &c. Sciatis nos dedisse, concessisse, dis-

posuisse, sic. dilecto nostro domino J[oanni Charters de Amysfield, heredibus

suis, et assignatis quibuscunque, hereditaria, totas et integras terras de Tinwald,

cum turrge, fortalicio, molendinis, &-c. Extenden. ad viginti libiatas terrarum an-

tiqui extentus, cum advocatione, donatione et jure patronatus ecclesiae de Tyn-
wald, jacen. infra vicecomit. de Dumfreis; quasquidem terras, &.c. perprius ad Ro-

bertum vicecomitem de Rochester hereditariae pertinuerunt, et quas ipse, &c. per

fustum et baculum apud Edinburgum resignavit, cum omni jure, titulo, &c. in fa-

vorem dicti domini Joannis Charters de Amysfield, heredum suorum et assigna-

torum antedict. proque hoc novo nostro infeofamento, per nos, nostro sub magno
sigillo ipsis desuper dan. et conceden. Insuper nos, pro bono, fideli et gratuito

servitio nobis, et preclarissimis nostris progenitoribus, per dictum dominura Jo-

annem Charters, ejusque predecessores, temporibus retroactis, prestito, et im-

penso, £ic. nee non pro diversis aliis bonis causis et considerationibus, nos mcven.

ex nostro proprio motu certaque scientiae, de novo damns, &c. Tenen. de no-

bis et successoribus nostris, in feodo et hereditate in perpetuum, &c. reddendo

(a) 2ist 900k, Maria Reg. No. 133.
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** jura et servitia prius debita et consucta. Apud Greenwich in Anglia, vicesimo
" die mensis Maii, 161 1."

IX.

Cm-tn domini Joannis Charters de Amysfield, mi/itis.

" Jacobus, Dei gratia, Magns Britannia;, Franciae et Hiberniae rex, Stc. Sciatis

" nos dedisse, concessisse et disposuisse, tenoreque presentis carta; nostra dare,

" concedere et disponere predilecto nostro domino Joanni Charters de AmysHeid,
" suisque heredibus mascuHs, de corpore suo legitime procreatis sen procreandis,

" quibas delkientibus, suis legirimis et propinquioribus heredibus mascuhs quibus-
" cunque, cognomen et arniade Charters gerentibus hereditaria, omnes etsmgulas
" terras et baroniam de Amysfield, et terras de Dalruskane, &-c. jacen. intra vice-

" comitat.deDumfreis; nee nontotaset integras terras de Duchray, cum molendinis,
" &c. jacen. infra senescallatum de Kirkcudbright, et viceconiitatum de Dumtreis;
" quequidem terrce, baronia, molendina, ac alia prescript, cum pertinen. perprius

" prefato domino Joanni Charters hereditarias pertinuerunt, et quas ipse, cf-c.

" Apud Edinburgum per fustum et baculum resignavit, &c. pro hac nova nostra

" carta et infeodatione hereditaria sibi dicto domino Joanni, suisque heredibus mas-
" culis et tailzie respective, nostro sub magno sigillo desup. danda et concedenda
" in debita forma, sub provisione et conditione tamen, quod casu defectus hereduni
" masculorum legitime, et corpore proprio dicti domini' Joannis procreat. et ideo

" quod heredes antedict. talhse sibi in antedictis terris succederunt, quod diet, he-
*' redes talliae in dictis terris succedentes tenebuntur, persolvere heredibus fcEmin.

" dicti domini Joannis nomine provisionis, si una sit solumodo summam decern
" miUium mercarum, et si plures sint, summam viginti millium mercarum, usualis

* monetae regni nostri Scotiae, equaliter inter ipsos : Insuper nos pro bono fideli et

" gratuito servitio nobis per prefatum dominum Joannem Charters de Amysfield,
" tanquam unum nostrum commissionariorum de lie Middleshearis, nuper confines

" he borders Scotire nuncupat. prestito et impenso, ac pro diversis aliis magnis re-

" spectibus, et bone considerationibus nos moven, de novo damns prefato domino
" Joanni, suisque heredibus masculis et tallia predict, totas et integras predictas

" terras et baroniam de Amysfield, &.c. (particularly bounded as contained fully

" in the charter) cum advocatione et donatione, et jus patronatus viccariarum
" ecclesiarum de Balmaghie, Trailflat, et Drumgray, &c. Tenen. de nobis et succes-

" soribus nostris in feodo, hereditate ac libera baronia in perpetuum, &-c. Red-
" dendo jura et servitia per prius debita et consueta. Apud Edinburgum, vige-

" simo octavo die mensis Novembris. anno Domini millesimo sexcentesimo quinto,

" ac regnorum nostrorunx annis trigesimo nono et tertio."

Carta domini Joannis Charters de Amysfield, ??iilitis, et Margaretce Fleyming ejiw

conjugi.

" Jacobus, Dei gratia, Magnae Britanniae, Franciae et Hiberniffi rex, &-c. («). Sciatis

nos, cum avisamento. Sic. dedisse, concesisse et disposuisse, &-C. dilectis nostris

domino Joanni Charters de Amisfield militi, et dominaa Margarets Fleming ejus

conjugi, eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione, ac heredibus

masculis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis, quibus deficien. dicti do-

mini Joannis heredibus masculis quibuscunque, omnes et singulas terras et baro-

niam de Kirkmichael, comprehenden. villam et terras de Kirkmichael, molendi-

dum et terras molendinarias earundem cum lie Plewlands earundem, totas et in-

tegras terras de Drysholme, Bekhouse, villam de Dryersdail, Torwood, Belheill,

Belton, et Quais, cam turrse, fortalicio, £tc. omnes jacen. infra senescallatum de

(o) Ja. VI. lib. 1615. 16, 17. letter H.
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" Annandale, et vicecomitatum nostrum de Dumfreis : Quequidem terraa et baro-

" niae ad Willielmum Kirkpatrick de Kirkmichael hereditariEE pertinuerunt, ac

" per eum, &-c. per fustum et baculum, ut moris est, apud Edinburgum resignatae

" fuerunt, &.c. Preterea nos pro bona, fideli et gratuito servitio, nobis et predeces-

" soribus nostris, per dictum dominum Joannem ejusque predecessoribus prestito, ac
" pro certis aliis causis, &c. et de novo dedimus, et pro perpetuo confirmaraus, dictis

" domino Joanni Charters et dominae Margaret* Fleyming ejus conjugi, eorumque
" alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione, ac heredibus masculis inter eos

" legitime procreatis seu procreandis, quibus deficien. omnes et singulas terras et

" baroniam de Kirkmichael, &.c. jacen. ut supra, tenen. de nobis et successoribus

" nostris in feodo et hereditate, ac libera baronia, in perpetuum, per omnes certas

" metas, 6tc. Reddendo nobis et successoribus nostris jura, servitia et divorias ab
" antiquo usitat. et consuetis. Apud Edinburgum nono die mensis Januarii, anno
" Domini millesimo sexcentesimo decim.o septirao, et regnorum nostrorura annis

« quinquagesimo et deeimo quarto."

Carta domim Joannis Charters de Amysfield..

" Jacobus, Dei gratia, Magnas Britannise, Franciie et HiberniiE rex, &c. («).,

" Sciatis nos, cum avisamento, &.c. dare, concedere et disponere, &c. predilecto

" nostro domino Joanni Charters de Amysfield equiti aurato, nee non heredibus.

" masculis inter ipsum et quondam dominam Margaretam Fleyming ejus sponsam
'< legitime procreatis, quibus deficientibus, heredibus masculis dicti domini Joannis

" quibuscunque, hereditarie, omnes et singulas decem libratas terrarum de Kirk-
" raichael, cum molendino et terris de Plewlands (ut in predicta carta) et qua-
" draginta solidatas terrarum de Cragshiel et Dalorum, terras de Over et Nether
" Glenkills, extend, ad sex mercatas terrarum, quadraginta solidatas terrarum de
" Hoilhouse et Deir, terras de Gleimane, extenden. ad dimidiam mercatam terrae,

" cum turribus, fortaliciis, &-c. cum officio balliatus baroniae de Kirkmichael, &-c.

" Quequidem terrae ad Willielmum Kirkpatrick de Kirkmichael hereditarie per-

" tinuerunt, per ipsum de nobis immediate tent, ac per ipsura resignati fuerunt in

" favorem dicti domini Joannis Charters de Amysfield, &c. (ut supra) tenen. de
" nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate in perpetuum : Reddendo
" wardam et releviam eorum heredum quando cadere contigerint, cum omnibus
" aliis juribus et servitiis, de predictis terris ante predict, resignationera debitis et

" consuetis. Apud Edinburgum sexto die mensis Junii, anno Domini millesimo

" sexcentesimo vigesimo secundo, regnorumque nostrorum annis quinquagesimo
" quinto, et vigesimo."

Carta Joannis Charters junioris de Amysfield, et Catharine Crichton ejus cmjugi.